

## به نام خدا

به اطلاع کلیه دانشجویان مقطع کارشناسی پیوسته و ناپیوسته ورودی بهمن ۱۳۹۶ دانشگاه تربیت دبیر شهید رجایی می‌رساند،  
جدول زمانبندی جهت مراجعه پذیرش حضوری به شرح زیر اعلام می‌گردد:

روز	تاریخ	نوبت صبح (ساعت ۹-۱۲)	نوبت عصر (ساعت ۱۳:۳۰ - ۱۵:۳۰)
سه شنبه	۱۳۹۶/۱۰/۵	ریاضیات و کاربردها شیمی محض	فیزیک آموزش زبان انگلیسی
چهارشنبه	۱۳۹۶/۱۰/۶	تربیت مربی امور تربیتی (نیمه حضوری)	تربیت معلم مطالعات اجتماعی (نیمه حضوری)
شنبه	۱۳۹۶/۱۰/۹	مهندسی کامپیوتر حرف اول نام خانوادگی (الف - ش)	مهندسی کامپیوتر حرف اول نام خانوادگی (ص - ی)
یکشنبه	۱۳۹۶/۱۰/۱۰	مهندسی برق حرف اول نام خانوادگی (الف - ع)	مهندسی برق حرف اول نام خانوادگی (غ - ی)
دو شنبه	۱۳۹۶/۱۰/۱۱	مهندسی مکانیک حرف اول نام خانوادگی (الف - س)	مهندسی مکانیک حرف اول نام خانوادگی (ش - ی)
سه شنبه	۱۳۹۶/۱۰/۱۲	مهندسی معماری ارتباط تصویری	مهندسی عمران

### لطفاً به موارد زیر توجه فرمایید:

- ۱- با توجه به آلودگی هوای شهر تهران در صورت تعطیلی احتمالی دانشگاه‌ها، دانشگاه تربیت دبیر شهید رجایی نیز تعطیل خواهد بود، لذا خواهشمند است قبل از حرکت، به اطلاعیه‌های مربوطه از طریق رسانه‌ها توجه فرمایید. لازم به ذکر است در صورت تعطیلی دانشگاه، سایر نوبت‌های پذیرش بر اساس جدول فوق انجام پذیرفته و نوبت پذیرش حضوری گروه حذف شده متعاقباً طی اطلاعیه‌ای اعلام خواهد شد.
- ۲- مکان پذیرش حضوری، طبقه زیرین ساختمان اداری (۴ طبقه) می‌باشد. خاطر نشان می‌گردد نمازخانه دانشگاه جهت حضور موقت همراهان محترم دانشجویان، در طول روز در نظر گرفته شده است.

۳- عواقب عدم مراجعه در زمان مقرر به عهده دانشجو است.

- ۴- دانشجویان محترم خانواده‌های شاهد و ایثارگر، مدارک و یا اطلاعات شامل: (آ) کپی کارت ایثارگری (خانواده شهدا- جانباز بالای ۲۵ درصد- جانباز زیر ۲۵ درصد- آزادی- رزمندگی)، (ب) شماره حساب بانک تجارت به نام خود دانشجو (برای: فرزندان و همسران شهدا، جانبازان بالای ۲۵ درصد و آزادگان)، (ج) مشخصات ایثارگری (شماره پرونده ایثارگری، کد ملی ایثارگر، نوع ایثارگری و ...) را به همراه داشته باشند.
- ۵- همراه داشتن مدارک زیر در پذیرش غیر حضوری، الزامی است.

**• برای کارشناسی پیوسته: (دانشجویان یک یا چند نسخه کپی از مدارک تحصیلی خود تهیه و برای استفاده‌های بعدی نزد خود نگه دارند. دریافت کپی این مدارک بعداً از آموزش دانشگاه امکان‌پذیر نیست)**

۱- ۶ قطعه عکس تمام‌رخ ۳×۴ تهیه شده در سال جاری (با زمینه سفید و خواهران با حجاب کامل).

۲- تمامی صفحات شناسنامه. (اصل و کپی)

۳- پشت و روی کارت ملی. (اصل و کپی)

۴- مدارک تحصیلی مخصوص دانش‌آموختگان نظام جدید آموزش متوسطه شامل:

(آ) اصل مدرک یا گواهی موقت پایان دوره پیش‌دانشگاهی. تاریخ اخذ مدرک دوره پیش‌دانشگاهی باید حداکثر تا پایان ۹۶/۶/۳۱ باشد. (اصل و کپی)

(ب) اصل مدرک یا گواهی موقت دیپلم متوسطه نظام جدید. (اصل و کپی)

(پ) ریز نمرات دوره پیش‌دانشگاهی. (اصل و کپی)

(ت) ریز نمرات سه ساله متوسطه. (اصل و کپی)

(ث) رسید درخواست تأییدیه تحصیلی (ارزش تحصیلی) مدرک دیپلم متوسطه و مدرک پیش‌دانشگاهی که از دفاتر پیشخوان خدمات دولت دریافت نموده‌اید. (کپی)

۵- مدرکی دال بر وضعیت نظام وظیفه برای برادران شامل: کارت پایان خدمت، کارت معافیت، برگه سبز اعزام به خدمت بدون غیبت. کسانی که تا ۹۶/۶/۳۱ از معافیت تحصیلی مقطع دبیرستان برخوردار بوده‌اند و برگه سبز اعزام به خدمت نیز دریافت نکرده‌اند نیاز به ارائه مدرک خاصی ندارند. (اصل و کپی)

۶- فرم انصراف از تحصیل و گواهی تسویه حساب تأیید شده به وسیله دانشگاه و اداره کل امور دانشجویان داخل به تاریخ قبل از ۱۳۹۵/۱۲/۱ برای دانشجویان اخراجی و انصرافی دوره روزانه دانشگاه‌ها. (اصل)

۷- لطفاً از طریق سامانه گلستان از فرمهای «اطلاعات ثبت شده تو سبب دانشجو در پذیرش غیر حضوری» «مرحله یازدهم و دوازدهم ثبت نام غیر حضوری» پرینت تهیه کرده و بعد از امضاء، هنگام پذیرش حضوری به مسئول مربوطه تحویل نمایید.

• **برای کارشناسی ناپیوسته: (دانشجویان یک یا چند نسخه کپی از مدارک تحصیلی خود تهیه و برای استفاده‌های بعدی نزد خود نگه دارند. دریافت کپی این مدارک بعداً از آموزش دانشگاه امکان‌پذیر نیست)**

۱- ۶ قطعه عکس تمام‌رخ ۳×۴ تهیه شده در سال جاری (با زمینه سفید و خواهران با حجاب کامل).

۲- تمامی صفحات شناسنامه. (اصل و کپی)

۳- پشت و روی کارت ملی. (اصل و کپی)

۴- مدارک تحصیلی و شغلی شامل:

آ) اصل مدرک یا گواهی موقت دوره کاردانی. یا گواهی رسمی مبنی بر این که تا ۹۶/۱۱/۳۰ دوره کاردانی را به پایان خواهید رساند (برای دانشجویان ترم آخر دوره کاردانی). همچنین دارندگان مدرک معادل ضمن خدمت فرهنگیان که طی سال‌های ۱۳۷۷ تا ۱۳۸۱ به دوره کاردانی راه یافته‌اند مجاز به ثبت نام می‌باشند.

ب) ریز نمرات دوره کاردانی. (اصل و کپی)

پ) حکم استخدامی شاغلان رسمی یا پیمانی. این حکم نباید به تاریخ بعد از ثبت نام در آزمون (۹۶/۳/۱۸) باشد. ضمناً فرهنگستانی که تا ۹۶/۱۱/۱ بازنشسته می‌شوند مجاز به ثبت نام نیستند. (اصل و کپی)

ت) فرم موافقت‌نامه کتبی مبنی بر ادامه تحصیل از اداره آموزش و پرورش محل خدمت شاغلان رسمی یا پیمانی. فرهنگستانی که قبلاً مدرک کارشناسی و یا بالاتر گرفته‌اند مجاز به ثبت نام نیستند. (اصل)

ث) تأییدیه تسویه حساب با صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم برای کسانی که از مزایای صندوق استفاده کرده‌اند. (اصل و کپی)

۵- لطفاً از طریق سامانه گلستان از فرم «اطلاعات ثبت شده تو سبب دانشجو در پذیرش غیر حضوری» «مرحله یازدهم و دوازدهم ثبت نام غیر حضوری» پرینت تهیه کرده و بعد از امضاء، هنگام پذیرش حضوری به مسئول مربوطه تحویل نمایید.

مدیریت آموزش

۹۶-۰۹-۳۰